
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ 
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про затвердження Положення та персонального складу комісії по 
вирішенню земельних спорів щодо меж земельних ділянок, що 

перебувають у власності і користуванні громадян та додержання 
громадянами правил добросусідства

Розглянувши подання управління земельних ресурсів виконавчого комітету 
Броварської міської ради Броварського району Київської області від 
16.02.2021року №14-16/66, в зв’язку з прийняттям Броварською міською 
радою Броварського району Київської області рішень від 09.02.2021 року 
№04-01-08 «Про затвердження Структури та загальної штатної чисельності 
виконавчих органів Броварської міської ради Броварського району Київської 
області», від 09.02.2021 року №05-01-08 «Про затвердження заступників 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради та старост 
населених пунктів сіл Требухів та Княжичі Броварського району Київської 
області» та від 09.02.2021року №14-01-08 «Про реорганізацію Княжицької 
сільської ради Броварського району Київської області та Требухівської 
сільської ради Броварського району Київської області шляхом приєднання до 
Броварської міської ради Броварського району Київської області», керуючись 
Земельним кодексом України, пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації постійної 
комісії з питань земельних відносин, екології, архітектури та містобудування, 
Броварська міська рада Броварського району Київської області 

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Положення про комісію по вирішенню земельних спорів 
щодо меж земельних ділянок, що перебувають у власності і користуванні 
громадян, та додержання громадянами правил добросусідства (додаток 1).

2. Затвердити персональний склад комісії по вирішенню земельних 
спорів щодо меж земельних ділянок, що перебувають у власності і 
користуванні громадян, та додержання громадянами правил добросусідства 
(додаток 2).

3. Визнати таким, що втратило чинність рішення Броварської міської 
ради Київської області від 08.11.2018 року №1145-48-07 «Про затвердження 
Положення та персонального складу комісії по вирішенню земельних спорів 
щодо меж земельних ділянок, що перебувають у власності і користуванні 
громадян, та додержання громадянами правил добросусідства».



4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради відповідно до розподілу 
функціональних повноважень.

Міський голова                                                                      Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від 04.03.2021року
№ 83-03-08


